

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Каменноостровский пр. д.50 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят одна тысяча шестьдесят три рубля 30 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,958		61 063,30
АДС					6,558		35 201,12
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	3,22	1 263,76	4 069,32
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	3,2	588,85	1 884,31
3	3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 50 мм (прим.)	ТЕР16-04-002-05	100 м трубопровода	0,12	204 346,58	24 521,59
		00-00011954 Муфта переходная PPRC 50*32		шт	2	26,00	52,00
		00-00007906 Резьба стальная ДУ 50		шт	2	55,00	110,00
		БП-00014727 Муфта полипропиленовая соединительная DN 50мм		шт	2	25,06	50,12
		БП-00014723 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 7.4 PN20 арм. стекловолокном Dn 50 мм		м	12	238,46	2 861,52
		БП-00014726 Уголок полипропиленовый переходной DN 50мм х 90гр.		шт	2	44,57	89,14
		00-00012475 Уголок PPRC 40		шт	4	15,50	62,00
4	4	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка- двор времянка розлив ц/отопл.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,018	262 550,00	4 725,90
					Прямые затраты по разделу:		14 739,30
					Накладные расходы по разделу:		9 095,25
					Сметная прибыль по разделу:		5 499,72
					НДС 20% по разделу:		5 866,85
					Итого по разделу, включая НДС:		35 201,12
PCY					1,4		25 862,18
5	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (после АДС)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,4	38 811,35	15 524,54
		БП-00015212 Кирпич полнотелый М-150		шт	10	23,33	233,30
		БП-00015110 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	250	4,82	1 205,00
6	2	Изготовление двери (грщ)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	10 337,64	10 337,64
		БП-00015225 Труба профильная 20*20*2мм 6м		м	7	180,83	1 265,81

Прямые затраты по разделу:	12 329,52
Накладные расходы по разделу:	5 452,74
Сметная прибыль по разделу:	3 769,56
НДС 20% по разделу:	4 310,36
Итого по разделу, включая НДС:	25 862,18
Прямые затраты по всем разделам:	27 068,82
Накладные расходы по всем разделам:	14 547,99
Сметная прибыль по всем разделам:	9 269,28
НДС 20% по всем разделам:	10 177,22
Итого по разделам, включая НДС:	61 063,30

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.